pelo Supremo Tribunal Federal.
DA DISTRIBUIÇÃO
Tendo o processo sido distribuído a esse relator por sorteio regularmente realizado, vieram os autos para relatoria, por meio de processo eletrônico, em 02 (dois) Volumes, numerado até a folha 321 (trezentos e vinte e um), estando apto para análise desta Colenda 2ª Turma Ordinária, da 4ª Câmara, da 3ª Seção do Conselho Administrativo de Recursos Fiscais CARF." (fls. 323v-324v)

Por meio da Resolução n.º 3402-000.812, de 23/08/2016, o processo foi convertido em

[...]

encontra­se comprovadamente sobrestada pelo Supremo Tribunal Federal. 
DA DISTRIBUIÇÃO 
Tendo o processo sido distribuído a esse relator por sorteio regularmente realizado, 
vieram  os  autos  para  relatoria,  por  meio  de  processo  eletrônico,  em  02  (dois) 
Volumes,  numerado  até  a  folha  321  (trezentos  e  vinte  e  um),  estando  apto  para 
análise desta Colenda 2ª Turma Ordinária, da 4ª Câmara, da 3ª Seção do Conselho 
Administrativo de Recursos Fiscais CARF." (fls. 323v­324v) 
 

Por  meio  da  Resolução  n.º  3402­000.812,  de  23/08/2016,  o  processo  foi 
convertido  em  diligência  por  esta  Relatora  em  razão  do  potencial  efeito  modificativo  dos